
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 3941XLIV/22 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) w związku z art. 231 par. 1 oraz art. 232 par. 2 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Powi~zapoznaniu się z treścią skargi z dnia 9 stycznia 2022 roku złożonej 
przez Pana ~ uznając się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi postanawia 
o nienadawaniu jej dalszego biegu. 

§2 

Uzasadnienie 

2022 roku do Biura Rady Powiatu wpłynęło pismo zatytułowane "Skarga" 
od Pana dotyczące zadań realizowanych przez personel Szpitala Zachodniego 
nadzorowanego przez Powiat Grodziski. 

Przewodniczący Rady Powiatu na sesji w dniu 27 stycznia 2022 r. przekazał przedmiotową 
skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 maja 2022 r. zapoznała się z 
treścią złożonej skargi i ustaliła, że skarga dotyczy działania pracownika Szpitala Zachodniego w 
Grodzisku Mazowieckim a w związku z tym Rada Powiatu Grodziskiego nie jest organem właściwym 
do jej rozpatrzenia. 

Zgodnie z art. 232 par. 2 kpa skargę na pracownika można przekazać jego bezpośredniemu 
przełożonemu, zaś w myśl art. 231 par. 1 kpa "Jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do 
jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać 
ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 
organ". .. 

Jednakże Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z uwagi na fakt, że adresatem tej skargi jest również 
Dyrektor Szpitala Zachodniego nie widzi zasadności przekazania tej skargi do Szpitala Zachodniego. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji proponuje Radzie Powiatu Grodziskiego 
nienadawanie skardze dalszego biegu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


